
PLANNING OKA DANCE – 2024-2025 
     04 42 77 74 38 contact.okadance@gmail.com 

ACTIVITE DANSE HORAIRES SALLE 
 
 
 
 
 

LUNDI 

CERCEAU AERIEN ados 17h30 Salle 3 Enfants 
OUVERTURE 18h30 Salle 2 Haut Adultes 
CERCEAU AERIEN (1h) 18h30 Salle 3 Adultes 
K-POP ENFANTS 18h30 Salle 1 Bas Enfants 
TAHITIEN 19h30 Salle 2 Haut Adultes 
K-POP ADULTES 19h30 Salle 1 Bas Adultes 
POLE DANCE INTERMEDIAIRE (1h30) 19h45 Salle 3 Adultes 
ORIENTAL DEBUTANT 20h30 Salle 2 Haut Adultes 
SALSA TOUS NIVEAUX (1h30) 20h30 Salle 1 Bas Adultes 

 
 
 
 
 

 
MARDI 

STREET DANCE ENFANTS 8/12 ANS 17h00 Salle 2 Haut Enfants 
BRESILIEN ENFANTS 7/12 DEBUTANTS 17h15 Salle 1 Bas Enfants 
POLE DANCE ENFANTS 10 ans (1h) 17h30 Salle 3 Enfants 
STREET JAZZ COMMERCIAL ENFANTS 13-15 18h00 Salle 2 Haut Enfants 
BRESILIEN ADULTES (1h15) 18h15-19h30 Salle 1 Bas Adultes 
POLE DANCE INTERMEDIAIRE (1h30) 18h30-20h00 Salle 3 Adultes 
STREET JAZZ COMMERCIAL Adultes >16ans 19H00 Salle 2 Haut Adultes 
ZUMBA DANCE 19H30 Salle 1 Bas Adultes 
KIZOMBA DEBUTANT 20h00 Salle 2 Haut Adultes 
STREET JAZZ COMMERCIAL Adultes >16ans 20h30 Salle 1 Bas Adultes 
POLE DANCE DEBUTANT 20h-21h30 Salle 3 Adultes 
KIZOMBA INTERMEDIAIRE (1h30) 21h00-22h30 Salle 2 Haut Adultes 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MERCREDI 

JAZZ EVEIL 4-5 ANS 10h00 Salle 2 Haut Enfants 
BRESILIEN ADOS 12/16 13h30 Salle 1 Bas Enfants 
JAZZ INI 6/9 13h30 Salle 2 Haut Enfants 
ZUMBA STYLE 13-17 14h30 Salle 1 Bas Enfants 
TIK TOK DANCE 10/14 14h30 Salle 2 Haut Enfants 
JAZZ 10/12 15h30 Salle 2 Haut Enfants 
ZUMBA STYLE 5/6 15h30 Salle 1 Bas Enfants 
POMPOM PRE ADO 7/12 SYLVIE 16h30 Salle 2 Haut Enfants 
BABY STYLE 3/4 16h30 Salle 1 Bas Enfants 
JAZZ ADOS ADO-ADULTES (1h30) 16h30-18h00 Salle 3 Enfants 
ZUMBA STYLE PRE ADO 7/12 PATRICIA 17h30 Salle 1 Bas Enfants 
ZUMBA STYLE PRE ADO 7/12 SYLVIE 17h30 Salle 2 Haut Enfants 
GIRLY 18h00 Salle 3 Adultes 
DANSE AFRICAINE AVEC PERCU (1h30) 18h30 – 20H Salle 1 Bas Adultes 
ORIENTALE 18h30 Salle 2 Haut Adultes 
FRENCH CANCAN 19h Salle 3 Adultes 
BOLLYWOOD 19h30 Salle 2 Haut Adultes 
JAZZ ADULTES (1h30) 20h-21h30 Salle 3 Adultes 
TARRAXO DEBUTANT 20h Salle 1 Bas Adultes 
BOLLYWOOD DEBUTANT 20h30 Salle 2 Haut Adultes 
TARRAXO INTERMEDIAIRE 21h Salle 1 Bas Adultes 

 
 
 

 
JEUDI 

POLE DANCE DEBUTANT (1h30) 18h00 Salle 3 Adultes 
RAGGA DANCEHALL ADO 18h30 Salle 1 Bas Enfants 
AFRO URBAIN STREET 18h30 Salle 2 Haut Adultes 
CONTEMPO LYRICAL (1h30) 19h30-21h00 Salle 3 Adultes 
RAGGA DANCEHALL ADULTES 19h30 Salle 1 Bas Adultes 
LADY STYLE 19h30 Salle 2 Haut Adultes 
BACHATA INTER 20h30 Salle 1 Bas Adultes 
HEELS DANSE (danse sur talons) 1H30 20h30 Salle 2 Haut Adultes 
BACHATA DEBUTANT 21h30 Salle 1 Bas Adultes 

mailto:contact.okadance@gmail.com


TARIFS 1 PERSONNE 
 

Cours de 1h 280 € 
Cours de 1h15 300 € 
Cours de 1h30   310 € 

2ème discipline et les suivantes 180 € 
(Sauf tarifs spéciaux) 

 
Adhésion : 28€ par personne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tarifs Danse Couple 
Durée du cours : 1h 

Tarif couple : 400 € Tarif solo : 230 € 
2ème discipline : 

Tarif couple : 320 € Tarif solo : 180 € 
3ème discipline : 

Tarif couple : 260 € Tarif solo : 150 € 

Frais adhésion 28 € par personnes 

 
 

Pour les membres d'une même famille (habitant à la même adresse), la 2ème personne et les suivantes : 
remise de 15% 

Possibilité de payer en 5 fois sur le site 
ou en 10 fois par chèques sur place uniquement 

 
Cours d’essai : Gratuit (1 par personne et par discipline) 

Inscription en ligne sur le site WWW.OKA-DANCE.FR "INSCRIPTION" 
Règlement en ligne par CB ou prélèvement- ou règlement au bureau : chèque/espèces après inscription 

http://www.oka-dance.fr/

